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GEMI ADI_BAYRAGI CiNSIi-TONAJI

ACIKTAKI GEMILER
ALRAQEEM

LARA

ANADOLU

ORIS PRINCESS
ZAMZAM |

OCEAN 15
NEPTUNE STAR 25
TMOON
SORMOVSKIY 3060
HAMBURG HS
ODYSSEUS

CAESAR

PAVEL GRABOVSKIY
MERMAID 1
MACHA K

DEEP KARPAZ
TORO

SEA BREEZE

HAVA DURUMU:

TARIH
18.11.2023
26.09.2024
13.10.2024
13.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
20.10.2024
21.10.2024
21.10.2024
21.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024

Oniimiizdeki 24 saat iginde hava az bulutlu olacak.

Ruzgar kuzey ve kuzeydogudan 6-8 siddetinde esecek.

Kaynak: MGM

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

22/10/2024
RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM
SAAT NO GEMI ADI ACENTASI BAYRAGI
00:05 6 MSC SAMANTHA VI MSC PANAMA
21:30 8 CMA CGM OSAKA LAM MALTA
08:00 10 NYSTED MAERSK LIMAR HONG KONG
16:10 11 YASAR TRIA PANAMA
12:00 12 MED CORLU MSC T.C.
20:45 15-1  GIANNA MEDFLAS PANAMA
18:45 16 SEA BREEZE GMG BELIZE
23:00 17-1  HONY FUTURE BARKO HONG KONG
16:25 19 TK ORTAKOY ZENAMAR PANAMA
21:30 19-B  GALATA SEAWAYS DFDS T.C.
05:30 20 BROTHERS RS ILGAZ PALAU
22:15 21-A RO RO LEFKE FILO KKTC
22:45
23:55  SERBEST BOLGE RIHTIMLARI (MESBAS)
05:10 OCEANIC STAR GMG DENIZCILiK LIBERYA
05:55  ATAS RIHTIMLARI
09:30 ELIF TUBA AMON DENIZzCiLiK TURKIYE
KRITI EPISKOPI KERiM DENIZCILiK LIBERYA
POAS/NATO RIHTIMLARI
ASENA ALYA DENIZCILIK TURKIYE
ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI
SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)
EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)
NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
OPET PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)
ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)
OSCAR MORE DENIZCiLiK LIBERYA

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI

AKKUYU LIMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LiMANI RIHTIMI

NOT: BIiLGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKi LiIMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

YUKUN

GELIS SAATI TONAJI- CINSi

GEMININ

GELIS TAR.

21.10.2024 19:10
20.10.2024 22:05
22.10.2024
21.10.2024 06:51
22.10.2024 06:45
19.10.2024 01:00
21.10.2024 11:00
21.10.2024 10:53
19.10.2024 19:09
21.10.2024 22:15
20.10.2024 21:06
22.10.2024 07:25
21.10.2024
21.10.2024 11:00
18.10.2024 08:10
21.10.2024 21:40
21.10.2024 09:00

1216/669 KONTEYNER
887/736 KONTEYNER
361/377 KONTEYNER
271/ 115 KONTEYNER
70/187 KONTEYNER
32.382T. D. PALM YAGI
3.292 T. D. NOHUT
54.600 T. D. BOKSIT
12.400 T. D. SOYA KUSPESI
480 ARAC

4.500 T B. B. ALGI

100 ARAG+453 T. KARGO

12.300 T. AMONYAK

4,500 T. K. BENZIN +5.930 T. MOTORIN
29.935 T. MOTORIN

6.993 T. MOTORIN

9.793 T. MOTORIN

ISLEM
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
BOS/YUK
YUKLEME
BOS/YUK

BOSALTMA

BOSALTMA
BOSALTMA

BOSALTMA

BOSALTMA



